ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HẢI DƯƠNG

Số:          /UBND-VP
V/v tiếp tục triển khai các biện

pháp phòng, chống dịch Sởi trên
địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày        tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Sở Y tế

 Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 1981/BYT-PB ngày
04/4/2025 của Bộ Y tế về việc phòng, chống dịch Sởi (có văn bản đính kèm).

Về việc này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan hoàn
thành việc tiêm vắc xin phòng, chống dịch Sởi cho các đối tượng trong độ tuổi
tiêm chủng theo đúng đề nghị của Bộ Y tế tại văn bản nêu trên, báo cáo kết quả
triển khai thực hiện về UBND tỉnh và Bộ Y tế trước ngày 29/4/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BYT;
- Chủ tịch, các PCT. UBND tỉnh (để b/c);
- LĐVP. UBND tỉnh;
- Lưu: VT, VXNV. Hải (05b).

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hoàng Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T07:41:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T07:42:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T07:42:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!